Classificação Documental: 013.2

Ata da 92ª Reunião Ordinária de Colegiado da Unidade   Página 1 de 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS

ATA DA 92ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO COLEGIADO DE UNIDADE

Aos vinte e quatro dias do mês janeiro de dois mil e vinte e três, às treze horas (Horário de

Brasília), a decana em exercício, do colegiado do Instituto de Ciências Exatas de Volta Redonda

– ICEx, Unidade da Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuições regimentais;

“APROVOU”, AD REFERENDUM, o parecer da comissão de avaliação de progressão funcional do

docente DIEGO PEREIRA SANGI, referente ao processo de progressão funcional da classe

associado nível I para classe associado nível II.   E nada mais havendo a tratar, foi lavrada a

presenta Ata, que vai por mim assinada, Secretário(a), pela Senhora decana em exercício no

colegiado.

FRANCISCA ANDREA MACEDO FRANÇA
decana em exercício

ELISABETH DE MORAES D’ANDREA
Secretário(a)